EMITIDO EM 11/01/2019 12:55

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
ARQUITETURA, Área de Conhecimento ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS.

 Nome Situação
 AMANDA VIEIRA PESSOA LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
088.225.944-01?

 CAMILA BEZERRA NOBRE DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

095.102.364-03?

 CÍNTIA CAMILA LIBERALINO VIEGAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

052.050.194-25?

 EMANUEL RAMOS CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

737.988.863-34?

 FABRICIO LIRA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

021.773.224-05?

 GABRIELA DE ANDRADE LIRA MOTA ASSUNÇÃO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

072.092.004-36?

 GILNADSON DA SILVA BERTULEZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

088.975.524-80?

 HUDA ANDRADE SILVA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

011.724.584-48?

 JOSÉ EUGENIO SILVA DE MORAIS JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

063.558.774-28?

 MARIA CÂNDIDA TEIXEIRA DE CERQUEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

029.999.124-55?

 MARIA SUSANA P C FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA414.151.594-91?
 MARILIA BALDO SIMOES INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
124.836.337-06?

 RAISSA MAFALDO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA056.438.614-61?
 ROBERTA FONTAN PEREIRA GALVÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA375.759.534-34?
 SARA CIBELE REGO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
060.111.684-42?

 SARAH DE ANDRADE E ANDRADE INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

067.468.954-24?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br